22 Qtquppniihph dwpgh Ywjwdwb hwdwjuph

Uduquitnt phy 02 thuwnp

31.03.2016p. ¢.Huujut

Stnh niitbgu] Yuqu]wh huduyiph wjwquint 2016p-h phy 02 thuwp
Uhuinht dwubalgnid tht wwquint wbnwdibp

U.Unuowlyul

U Ownnipjult

E. Nwsuinpyuh

U.Zupnmipniyu

Opwljupg

1.Zuduwyupnid nmknuljut huptwjunwdupdut ptwlhsutinh dwutwlgnipjut jupgp

hwunwwntint dwupt:

2.Zaduwjupnid hwipuyhtt pug junidubph b putwpynudubnh juquultpydwi
wiglugdwt jupgp hwunwntnt dwuht:

3.zudwjuph nEjwunpht Yhg unphppujguljui dupdhtbkph dbtwdnpdwt b
gnpéniubinipjut Jupgp hwunwwnbint dywuht:

Zuluygiph nhlujup U.Owwnnipul

Lwpuniniup Q. Unuowbjui



1.zudwjupnid nmnuljut huptwjunwjupdut ptwlhsutnh dwutwlgnipjut jupgp

hwunwwnbint dwupt:

22 Ytnuppniuhph dwupgh Ywjuwdwi hwdwjuph wjwuquint

nracnpru NO7-uv

Zuuwnwnk) 22 @tnuppnithph dwpgqh Ywjwqui hwdwjiuph nknuljut
huptwjurwjupdub phuljsmpyut duutwlgnipjut jupgp hwdwdwyu hwdbjush
1,2,3:

U-4, nkd-0,dEntiyyuh-0

Uguquihikp  U.Unquowljub
U.Owunnipjui
U.Zwpnipjniiyut

E.vwswinput



2.Zadwjupnid hwipuwyht pug junidubph b puiwpynudubph juquulbpydwi
wiglugdwi jupgp hwmunwnbint dwuht:

22 Qtnuppniuhph dwpgh Ywjudut hwdwjiph wjwuquiine

nracnkhu NOs-u

Zwuwnwwnk) 22 @hnuppniuhph dwpgh Ywjudwi hwdwjiuph nknuljut
huptwjuruwjupdub <hwdwyupnid hwtipwhtt pug junidubinh kL puttwpyprdutnh
Juquuljtpydwt b whghugdwut jupgp »hwdwdwyt hwyEdwsh:

Y-4, ntd-0,dnttyyuh-0

Ujuquihikp  U.Unquewbjul
U.Owwnnipju
U.Zwpnipjniiyut
E.Jvwswinpyut

3.zudwjuph nkjwunpht Yhg junphppujguljut dupdhttph dAbtwynpdwb b
gnpéniubinipjut jupgp hwunwwnbint dwuht:

22 Ytnuppniuhph dwupgh Ywjuwdwi hwdwjuph wjwuquint
nracnpru NOo9-v

Zuwunwwnk] «wdwyuph nEjudupht Yhg pinphppulgujut dwpdhtiitph dkiwgnpdwt
b gnpéniubnipjut jupgprhwdwdwyit hwdbush:

U-4, nkd-0,dntiyyuh-0
Uguquihikp  U.Unquewbjub
U.Owwnnipjut
U.Zwpnipjniiyut
E.vwswuunpjut
Lwuwmquh U.Qwwnnipyut

Lwpuniniup Q. Unuowiyui



22 Qtquppniihph dwpgh Ywjwdwb hwdwjuph

Uduquitnt phy 03 thuwnp

03.06.20167. ¢.Huujut

Stnh niitkgu] Yuqu]wh huduyiph wjwquint 2016p-h phy 03 thuwp
Uhuinht dwubalgnid tht wwquint wbnwdibp

U.Unuowlyul

U Ownnipjult

E. Nwsuinpyuh

U.Zupnmipniyu

Opwljupg
1.VLUUUYULNRE3UL b 20196RUL2NEERSUL WUQUD ¢NONIARESARU:

2.2016[¢.A3NHATGP 2ZUJULUQLUUL LCLEUSLh UULUPL:

Zwrdwyiph nEudup U.Owwnnipul

Lwpuniniup Q. Unuowbjui



1.vUUUUYULNRESUL G 2ZNABRUSRNRE3UL WUQUDP ONONVNRE8NhL:
22 Qtnuppniuhph dwpgh Ywjudut hwdwjiph wjwuquine
nracnpru N1o

Uwntinst) unp juqud pbwdwlwnipjut bt hngipupdmpnitutph hwtdtwdnnnih
htwnbyw juquny

1.2wd. tunwquh U.Ownnipjul
2.Zutd. pupunniqup &, Unwuewbyul
3.Utnudibp ' Q.LLohojub
U.Unuowiju
L.Zupnipniiyu
Qtnyu hwdwphy 2011.01.06 wmjwugqutnt phy 3 wpdwbwgpnipjut NO3/5 npngnidp
U-4, nkd-0,4ntiyyuh-0
Ujuquihikp  U.Unquewbjul
U.Owwnnipjut
U.Zwpnipjniiyut

E.Jvwswinput

2.20160.£3NPRAGP 2U4ULUALUUUL CLEUSLP UUUDPUL
2Z Qtnuppniuhph dupgh Ywjujwt hwdwjiph wjwuguiunt
neracnerU Nil

Zwduwyuph ubkthwlwb tjudninbiph hwjwpwgpdwi woiwnmwputpp wijnhjuguby
wyu Uhgkr u/p unjdptph ytpep hwugut) 100%-h

U-4, ntd-0,dEntiyyuh-0
Uduquihikp  U.Unquewbjub
U.Owwnnipjui

U.Zupnipjniiyub



E.vuswunpjut
Lwjuwmquh U.Owunnipjut

:Pulpumululp‘ Q. Unuowiywi



22 Qbnuppniupph dwipgh Ywjwdwt hwdwjuph

Uduqutnt phy 04 thuwnp

13.07.20167p. ¢.Huujut

Stnh nitbgu] Yuqu]wh hudugiph wwquint 2016p-h phy 04 thuwp
Uhuinht dwubalgnid tht wwquint wbnwdibp

U.Unuowlyul

U Ownnipjult

E. Nwsuinpyuh

U.Zupnmipniyu

Opwljupg

1.201506-b 2ZUUUSLLP A3NPQEP YUSUMNNUYULE LLLUCYNRU G
ZUUSusSNkrU:

2.216[c. F3NHPAGNHRU ONONNRE3NPLLEN WUSULTLAR UUUDL:

3. 2016 OSULNPU GidUr2UuULNRe3UL UBYLUNTU3PL @Lb
Uu.zU0UuLNRU:

Zuduyiph nhugup U.OQwwnnipjui

Lwpuniniup Q. Unuowbjui



1. 2015(-b ZUUUSLLP A3NRQTGH WUSUMNNUYULE LULUSUNRU B
ZUUSuUsSNhkrU:

22 Qtnuppniuhph dwpgh Ywjudut hwdwjiph wjwuquiing

nracnkhu Ni2-v

NEjudupybny SPU hnnJwsh 16-p hnndwsh 1-ht dwuh 3-pn Yhwnny ,69-pn hnnuish
hwdwdw)t «Fnigbnwhtt hwdwlwnpgh dwuht »22 opkiph35-pn hnnwény :

Zuunwnk] Yuwjujub hwdwjuph 2015p.pnieth junwupdwt mupkljut
hwoybwnynipniup.

2015p.pjniokh juuunwpnnuljuip

Muib, thwunwugh %

1. hnnh hwupl gynin. Lowt. Znnkphg 258.0 258.018 100.0
2 hnnh hwpl ny gynin.tpwt hnnkphg -—- 0,0 0,0
3.hnnh Jupdwydwp gynin.upwt hny 330,0 330,0 100,0

4 hnnh Jupdwydwp ny qynin. ‘Lpwt hny - ——- -

5.gnypwhwnl] thnjuwnpudhongutnhg 122,0  122,0 100,0
6. ntnuljwt winipp nqbihg.judpsp. Spawp. 0,0 0,0 0,0
7. mbnujut Jdwunputp -- -- --

8.wy) ny hupljuhtt Eywinuintibkp - B

9.ntunudkup ubthwljwb Ejudninitp 680,0 685,7 100,8
10.pnunnughw 4059,9 3500,0 86,2
Uj pnuinuughw 0,0 622,1 100,0

Cup. Owfuubph unipytughw S— — -
Cunudkup 4739,9 4807,79 100,4
Zunlugnd Jupswjut pjnigkh yuwh. dnly --- -— —
Znnh onnwpnidhg Untinpkp e —
Qnyyph onnwupnidhg Untinpkp —-- - —

Swipkuljqph wquun dtwgnpny qupswljui -100135,90,9nunuyht 3966,300



Opkuwunhp

SGnpswnhp

Cunudkup 01/1/1/51
Cln.pu.hwtip.swn.
01/6/1/51
Gutius tnwp. Mwhwwinid
05/6/1/51
NMuwhnirunwyht $nly
11/1/2/51

Cunudkup

Unnu-4, ntud-0,dntiyyuh-0

Uguquihikp  U.Unquewbjub
U.Owwnnipju
U.Zupnipjntiyui

E.vwswinpyut

4111

4212

4214

4221

5129

5134

4819

4823

Mt
4551,6
20,0
42,0
64,5
3900,0
66,3
8644,4
8,3
83
75,0
75,0
0,085
0,085

8727,785

thwutnwgh

4549,14
12,0
19,0

64,5
0,0
0,0
4645,94
8,3
8,3
75,0
75,0
0,0
0,0

4729,240

%
99,9
65,0
46,0
100,0
0,0
0,0
53,7
100,0
100,0
100,0
100,0
0,0
0,0

54,2



2.216f. F3NPRTNRU ONONMNRESNPLLE YUSULTGLOR UUUDPL:

VEjuupytny «ShU»22 opkiph16-pn hnnjwsh 3-py Lr6-pn Yhwnkpny ,54-pn hnpdwsh
npnypubtpny G hhup pungnittinyg hwdwjuph nEjuduph wnwewpypipniuutpht

22 Gtnuppniuhph dwupgh Ywjwdwi hwdwjuph wjwquint
neracNkhU N13-u
Zwuduyuph 2016p-h pinigbnid uwnwntk] hbwnbiyw) thnthnhunipnitubpp.
1.1pmiokh Ejundinuht vwunid un]bjugit) hnnh onmwupnidhg Untnptp 110,0hwq.npud.

1.2 qulwukgul) pjnigokh gnpbuntimjut nwuwjupquut pudht 01 funudp 6 nuuh 1
dpwghp 51/pty .punyph hwdwjupwhtt Swnwynipynittph/ 5112 hnn 2966,3 hwq.ppud.

5113hnn 1000,0hwq.ppud,wjt wdbjugubiny

1.3 Olpwdht 1 juniwdp 1 nuuh 51 dpwugph /opkiunhp gnpdwnhp dwpdht/5113 hny,.
1676,3 hwiq.npud.

1.4 06 pudht 3 junidp 1 nuuh 58 dpwugph/opudwnujupupnid/5113
hnn.400,0hwq.npud.

1.5 04 pwdth 5 fudph Inwuh 51 spwgph /dwtwywuphwjhtt npwbuynpwn/5113 hnr.
800,0hwq.npud.

1.6 08 puduh 2 fudph 7 nuuh 51 dpwgph /hntpowpdwtintph Yipuwunpngnid G
wwhwwuniu/5112 hny 1200,0hwq.npud

2.1y wé thnthnpjunipiniuttpp juwnwpt) hnijhu wduny:

Unnu-4, ntd-0,dnttyyuh-0

Ujuquihikp  U.Unquewbjul
U.Owwnnipjub
U.Zupnipjntiyu

E.vwswinput



3. 2016 OSULNPU GidUfRUUULNRESUL UBULUMTUSPL QLb
UuzUUuuNhU:

neracnrU Ni14

AEYwdupytny «ShU»2Z opkiiph 16-pn hnnjwsh 20-pn Yhnny hwdwdwyu 22
Junujwpnipyul 2001p. wwphih 12-h - Mhnwlwb b hwdwyipught ubthwljwinpnd
hwunhuwgnn hnnudwubph onwpdwl, jurniguuyuwndwi hpwyniuph G
ogunuugnpédwt bt npudwnpdwt jupgp hwunwnbint dwuht phy 286 npnodwdp
hwunwwnydwé Jupgh 20-pn YEnh w)kupwljtnny ,63-pn Jhnh p)kupuljtnny .

22 Gtnuppniuhph dupgh Ywjwduwi hwdwjuph wjuquint
l.wdninny Judwnp gnin. Uj) hnntp 1hw 1055.000
2. ptwuduyph wy 1pd 96 npud.
3. qupadwlunipui wpdmd E wpnn 1Tha 5500npud
4 Juninhwipp 1Thw 9555 npud.
5.Jupkjwhnn Thw 7000npwd.

3.1Zujuunnutth Zutpuybnnipjut opwptppnid tiw hwjnwpwpnipnit wdnipy
Jwdwnph trupdwlunipjut yepupbpyuy.

U-4, ntd-0,dEntiyyuh-0
Uguquihikp  U.Unquewbjub
U.Owwnnipjub
U.Zwpnipjniiyut
E.vwswuunpjut
Lwuwmquh U.Owwnnipjut

Lwpuniniup Q. Unuowiyui



22 Stnuppniihph dwpgh Yupuwb hundwyuph

Uduwugquint phy 05 thuwnp

14.09.2016p. ¢.Yujujut

Sknh nitikgu] Ywpur]wih hunfwyiph wjuqutnt 2016p-h phy 05 thuwnp
Uhuinht dwubalgnid tht wwquint wbnudibp

U Unuowitjui

U.Owwnnipjul

E.Jvwswinpyub

U.Zupmipniyu

Opwljupg

1.UNCPLBUL NUSGLULUD QNG zhTUSUUP vU2LU.LC SENLUNELAR
4G ULGI3UL.

Zuluygiph nhljujup U.Owwnnipjute

Bulpmmrlmp‘ Q. Unuowtywi



NEyujuptiny “SPU" 22 opkliph 16-pn hnnwsh 3-py Yhwnny b hhup pugniitbyng
hwdwjuph nkjujwuph wnwowplnipniutbpn .

22 @tnuppnithph dwupgh Ywjudut hwdwjuph wjwuqunt
neracNkrU N15

1.Uwphgut yunkpuqdh qnhtph hhpwnwlh hwdwjipnid nbknunpt) pwspup:
2.Uj iyyuunwlny $nunuyhtt pynigthg hwnjugut) 550,0 hwq.nppud
Unnu-4, nkud-0,dEntiyyuh-0
Uguquihikp  U.Unquowbjub

U.Owwnnipjut

U.Zwpnipjniiyut

E.vwswinput

Lwuuquh U.Owunnipjut

Lupunmnup Q. Unuowlyut



22 Qtquppniihph dwpgh Ywjwdwb hwdwjuph

Uduwqutnt phy 06 thuwnp

24.11.2016p. ¢.Huujut

Stnh niitbgu] Yuqu]wh huduyiph wjwquint 2016p-h phy 06 thuwp
Uhuinht dwubalgnid tht wwquint wbnwdibp

U.Unuowlyul

U Ownnipjult

E. Nwsuinpyuh

U.Zupnmipniyu

Opwljupg
1.2017.£8NFOEP LUNUQOP LULUL UNRU:

2.63NPRAGNNIU ONONNR(E3NPL WUSULTBLAR YEIULGEBUL:

3.2UUUS8LLP 2017-2021 (0 (¢.202UUBU OrUALD ZUUSUSNRU:

Zuluygiph nhlujup U.Owwnnipjul

Pulpumululp‘ Q. Unuowityuwi



1.2017(0.£3NPOGP LUNMUGOD LLLUMUNRU:

neracnkryU Ni1é6

LAkyujupykiny “SPU 22 opkliph 16-pyhnmjwsh 3-pr Ywnny ,hiswbu twbt hhdp
punniubny swuuwsd pttwplnidutphtt nt hwdwjuph nEjudunph
wpwownlnipniuttpp,wjwuqutht

nracnkU Ek

1.Zmunwnt] Yuwjujut hwdwjuph 2017p. pjnigkh twpuwghdn.

cuuuUunNersuer
1Znnh hwuply-257,3
2.9nypwhwply-215,7
3.zZnnh Jupdwygwp-363,0
4.munwughw-3825,9
Cunwdkup 4661,9

ounutr
1.Upjnuwnwuupa-4111-4128,8
2.k .Eukpghw-4212-20,0
3.@npéninniu-4221-200,0

4 Nupunwunhp ydwunputn-4823-36,0

Unnu-4, ntd-0,dnttyyuh-0

Uququihikp  U.Unquewbjul
U.Owwnnipjui
U.Zwpnipjniiyut

E.vwswinpyut



2.£3NPRAENNHRU ONONNP(E3NPL WUSULTLAR YELULTG8UL:

nracnkru N17

ALuuptng] “SPU 22 opkliph 16-p1 hnnJwsh 3-pn b 6-pry Yhinkpny ,54-pn

hnnJwsh npnyputpny b hhup pugniubing hwdwyuph nEjudwnph
wnwownynipjniuutpht

UJwquithti npnonid k
1.zudwjuph 2016p.-h piniobnid juwnwpky hbnbyw) thnthnjunipniuubpp.
NMuljuubkgut)

1.1 fmigkh gnpéwntiwu puuwlupguwi 11 pudht 1 jadph 2 nuuh 51
dpwgnh/wyuwhniunwyhtt $nuin/4891 hnnws 298,135 hwq.npqu:

1.2 Fimokh gnpbuntwljut nwuwljupgdwu 01 pudht 1 judph 1 nuup 51
dpwgphp/opkuunhp, gnps. dupd. Mhwn. jun/4212 hnpws-20,0hwqg .ppud

Uytjuguby

1.3 fmigkh gnpéwntwlwh puuwlupgquui 01 pudht 1 jadph 1 nuuh 51
dpwgnh/opkuunhp, gnpé. dwpd. Mhwn. jun/4111 hnpdws-318,135hwq.ppud.

UoJwd thnthnhunipjnituubpp juwnwnpty gijnbkdptp wduny:
Unnu-4, nku-0,dntiyyuh-0
Uguquihikp  U.Unquewbjub

U.Owwnnipju

U.Zupnipjntiyui

E.Jvwswinput



3.2ZUUUSULLP 2017-20210(¢.2L2UUBU OrUQLP ZUUSUSNRU:

ALuuptng] SPU 22 opkliph 16-pr hnnush 2-py Yenh wwhwheltpny b hhudp
punniub)ny hwdwjuph nEjujuph ubpuyugpws qupgqugdwb Spughpp b
wnwownpynipjniuukpp

UJwquithti npnonid k

1.Zzmuwnwwnb] hwdwjuph 2017-2021pp. unghw) nbnkuwljut qupqugdut hiqudju
Spughpp:

Unnu-4, ntd-0,antiyyuh-0

Ujuquihikp  U.Unquewbjul
U.Owwnnipju
U.Zwpnipjniiyut

E.Jvwswinpyut

Lwuwquh U.Qwunnipjuit

Lupninup’ Q. Unuowiyul



